



БҰЙРЫҚ

2023 жылғы 10 наурыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 213-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2023 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2023 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директордың м.а.

В.Утябаев

БҰЙРЫҚ

10 марта 2023 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П - 213
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2023 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сағындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

И.о.генерального директора

В. Утябаев



Приложение
к приказу № Тв-213
от " 10 марта " 2023г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
313	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обслуживание кондиционеров	УСЛУГИ	1,00	687 700,00	687 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	УСЛУГИ	Техническое обслуживание фронтальных погрузчиков	УСЛУГИ	1,00	600 000,00	600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Аккольские РЭС	УСЛУГИ	1,00	460 676,00	460 676,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Аршалыские РЭС	УСЛУГИ	1,00	571 340,00	571 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Астраханские РЭС	УСЛУГИ	1,00	429 068,00	429 068,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
369	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Атбасарские РЭС	УСЛУГИ	1,00	877 805,10	877 805,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Аппарат управления АПЭС Целиноградские РЭС	УСЛУГИ	1,00	5 635 193,20	5 635 193,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
371	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Степногорские МЭС (База)	УСЛУГИ	1,00	819 688,00	819 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
372	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Буландинские РЭС	УСЛУГИ	1,00	572 400,00	572 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
373	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Егиндыкольский сетевой участок	УСЛУГИ	1,00	180 900,00	180 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Ерейментауские РЭС	УСЛУГИ	1,00	345 450,00	345 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
375	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Есильские МЭС (База)Есильские РЭС	УСЛУГИ	1,00	1 398 968,83	1 398 968,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
376	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Жаксыньские РЭС	УСЛУГИ	1,00	548 916,00	548 916,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Жарканыские РЭС	УСЛУГИ	1,00	200 479,92	200 479,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
378	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Коргалжыньские РЭС	УСЛУГИ	1,00	195 070,00	195 070,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
379	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Сандыктауские РЭС	УСЛУГИ	1,00	709 537,50	709 537,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
380	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Шортандинские РЭС	УСЛУГИ	1,00	538 401,00	538 401,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	76 201 298,00	76 201 298,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
69	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 4*4	м	800,00	308,75	247 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
70	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 10*2.5	м	4 339,00	2 132,23	9 251 745,97	ЭТП (Конкурс)	в течение года
71	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4	м	2 330,00	191,52	446 241,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
72	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 7*1.5	м	486,00	958,75	465 952,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
75	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 10*1.5	м	2 620,00	1 356,88	3 555 025,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
76	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 4*2.5	м	520,00	884,46	459 919,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
78	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 4*4	м	1 300,00	1 029,00	1 337 700,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
80	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	1 890,00	553,66	1 046 417,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
82	товар	КАБЕЛЬ АВББШв-4*95,силовой 0.4 кВ	м	1 056,67	6 826,16	7 212 998,49	ЭТП (Конкурс)	в течение года
87	товар	ПРОВОД АПВ-2.5	м	45,00	37,14	1 671,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
88	товар	ПРОВОД АПВ-4	м	58,00	54,55	3 163,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
89	товар	ПРОВОД АПВ-35	м	5 277,00	384,20	2 027 423,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
90	товар	ПРОВОД АПВ-25	м	1 156,50	290,18	335 593,17	ЭТП (Конкурс)	в течение года
91	товар	ПРОВОД АПВ-50	м	2 128,50	523,48	1 114 227,18	ЭТП (Конкурс)	в течение года
92	товар	ПРОВОД АС-120	тн	0,220	2 738 125,00	602 387,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
93	товар	ПРОВОД АС-150/19	тн	0,045	2 799 642,90	125 983,93	ЭТП (Конкурс)	в течение года
94	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	4 626,89	2 595,40	12 008 630,31	ЭТП (Конкурс)	в течение года
95	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	2 697,29	2 574,50	6 944 173,11	ЭТП (Конкурс)	в течение года
96	товар	ПРОВОД АС-70/11	кг	850,00	2 565,20	2 180 420,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
97	товар	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	328,00	2 573,30	844 042,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
99	товар	ПРОВОД А-50	кг	2 384,50	3 192,00	7 611 324,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
100	товар	ПРОВОД МГ16	тн	0,157	10 096 591,30	1 585 164,83	ЭТП (Конкурс)	в течение года
101	товар	ПРОВОД АС-240	тн	0,103	2 707 946,40	278 918,48	ЭТП (Конкурс)	в течение года
102	товар	ПРОВОД СИП-3 1*50	м	11 500,00	728,93	8 382 695,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
103	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16	м	38 053,74	460,80	17 535 163,39	ЭТП (Конкурс)	в течение года
104	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	5 231,02	921,61	4 820 960,34	ЭТП (Конкурс)	в течение года
105	товар	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	72 344,81	2 206,52	159 630 270,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
106	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	м	1 970,00	1 302,32	2 565 570,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
107	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	м	3 669,00	3 009,73	11 042 699,37	ЭТП (Конкурс)	в течение года
186	товар	КАМЕРА ВИЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	8,00	179 951,22	1 439 609,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
189	товар	КАТУШКА 1Б-50448 выключения-отключения	шт	53,00	16 195,50	858 361,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
190	товар	КАМЕРА 5СЯ 740.169 дугогасительная к выключателю С-35	шт	2,00	201 548,88	403 097,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
194	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ ббп.349.105	шт	228,00	31 798,08	7 249 962,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	товар	УПЛОТНЕНИЕ бака виец.754127.001	шт	369,00	6 445,26	2 378 300,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	товар	ТРОС С-50 грозозащитный оцинкованный	м	1 773,20	424,00	751 836,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
906	товар	ДОВОДЧИК Ф3 (40-60кг) дверной белый	шт	14,00	15 900,00	222 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1014	товар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	1 042,40	954,00	994 449,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1016	товар	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	621,40	636,00	395 210,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечне...								

Работы и Услуги								
313	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое обслуживание кондиционеров	УСЛУГИ	1,00	3 544 700,00	3 544 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	УСЛУГИ	Техническое обслуживание фронтальных погрузчиков	УСЛУГИ	1,00	1 834 553,58	1 834 553,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Аккольские РЭС	УСЛУГИ	1,00	460 676,00	460 676,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
367	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Аршальские РЭС	УСЛУГИ	1,00	571 340,00	571 340,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
368	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Астраханские РЭС	УСЛУГИ	1,00	429 068,00	429 068,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
369	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Атбасарские РЭС	УСЛУГИ	1,00	877 805,10	877 805,10	ЭТП (Конкурс)	в течение года
370	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Аппарат управления АПЭС Целиноградские РЭС	УСЛУГИ	1,00	5 635 193,20	5 635 193,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
371	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Степногорские МЭС (База)	УСЛУГИ	1,00	819 688,00	819 688,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
372	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Буландинские РЭС	УСЛУГИ	1,00	572 400,00	572 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
373	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Егіндыкольский сетевой участок	УСЛУГИ	1,00	180 900,00	180 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
374	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Ерейментауские РЭС	УСЛУГИ	1,00	345 450,00	345 450,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
375	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Есильские МЭС (База)Есильские РЭС	УСЛУГИ	1,00	1 398 968,83	1 398 968,83	ЭТП (Конкурс)	в течение года
376	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Жаксыньские РЭС	УСЛУГИ	1,00	548 916,00	548 916,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
377	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Жаркаинские РЭС	УСЛУГИ	1,00	200 479,92	200 479,92	ЭТП (Конкурс)	в течение года
378	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Коргалжинские РЭС	УСЛУГИ	1,00	195 070,00	195 070,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
379	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Сандыктауские РЭС	УСЛУГИ	1,00	709 537,50	709 537,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
380	УСЛУГИ	УСЛУГА Медицинский осмотр: Шортандинские РЭС	УСЛУГИ	1,00	538 401,00	538 401,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	65 891 255,00	65 891 255,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
69	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 4*4	м	635,00	308,75	196 056,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
70	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 10*2.5	м	3717,00	2 132,23	7 925 498,91	ЭТП (Конкурс)	в течение года
71	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4	м	1623,00	191,52	310 836,96	ЭТП (Конкурс)	в течение года
72	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 7*1.5	м	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
75	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 10*1.5	м	1250,00	1 356,88	1 696 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
76	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 4*2.5	м	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
78	товар	КАБЕЛЬ КВВГ 4*4	м	572,00	1 029,00	588 588,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
80	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	1214,00	553,66	672 143,24	ЭТП (Конкурс)	в течение года
82	товар	КАБЕЛЬ АВБШв-4*95,силовой 0.4 кВ	м	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
87	товар	ПРОВОД АПВ-2.5	м	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
88	товар	ПРОВОД АПВ-4	м	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
89	товар	ПРОВОД АПВ-35	м	3 752,00	384,20	1 441 518,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
90	товар	ПРОВОД АПВ-25	м	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
91	товар	ПРОВОД АПВ-50	м	1 536,00	523,48	804 065,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
92	товар	ПРОВОД АС-120	тн	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
93	товар	ПРОВОД АС-150/19	тн	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
94	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	4 450,00	2 595,40	11 549 530,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
95	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	2 363,00	2 574,50	6 083 543,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
96	товар	ПРОВОД АС-70/11	кг	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
97	товар	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
99	товар	ПРОВОД А-50	кг	1 897,00	3 192,00	6 055 224,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
100	товар	ПРОВОД МГ 16	тн	0,190	10 096 591,30	1 918 352,35	ЭТП (Конкурс)	в течение года
101	товар	ПРОВОД АС-240	тн	0,00	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
102	товар	ПРОВОД СИПн-3 1*50	м	10 618,00	728,93	7 739 778,74	ЭТП (Конкурс)	в течение года
103	товар	ПРОВОД СИПн-4 2*16	м	56 859,00	460,80	26 200 627,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
104	товар	ПРОВОД СИПн-4 4*16	м	7 060,00	921,61	6 506 566,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
105	товар	ПРОВОД СИПн-4 4*50-0,6/1	м	14 441,00	2 206,52	31 864 355,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
106	товар	ПРОВОД СИПн-4 4*25-0,6/1	м	1 770,00	1 302,32	2 305 106,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
107	товар	ПРОВОД СИПн-4 4*70-0,6/1	м	65 736,00	3 009,73	197 847 611,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
186	товар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	шт	0,00	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
189	товар	КАТУШКА 1Б-50448 выключения-отключения	шт	0,00	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
190	товар	КАМЕРА 5СЯ 740.169 дугогасительная к выключателю С-35	шт	0,00	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
194	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ ббп.349.105	шт	40,00	31 798,08	1 271 923,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	товар	УПЛОТНЕНИЕ бака внец.754127.001	шт	345,00	6 445,26	2 223 614,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
552	товар	ТРОС С-50 грозозащитный оцинкованный	м	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
906	товар	ДОВОДЧИК ФЗ (40-60кг) дверной белый	шт	24,00	15 900,00	381 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1014	товар	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	кг	403,10	954,00	384 557,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1016	товар	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	173,40	636,00	110 282,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
558	УСЛУГИ	Услуга типографий	УСЛУГИ	1,00	144 107,13	144 107,13	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
1063	товар	ПРОВОД СИПн-4 4*35	м	1 796,00	1 189,51	2 136 359,96	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1064	товар	Кабель КГ 4*120	м	50,00	40 000,00	2 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1065	товар	Двигатель (контрактный)	шт	1,00	1 300 000,00	1 300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1066	товар	Механизм рулевой с ГУР УАЗ 3909	шт	1,00	495 111,00	495 111,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1067	товар	Колодки тормозные передние УАЗ 3909	компл	1,00	10 902,00	10 902,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1068	товар	Колодки тормозные задние УАЗ 3909	шт	4,00	2 235,00	8 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1069	товар	Шкворень УАЗ 3909 в сборе н/о с латунными вкладышами (2 усика)	компл	1,00	16 361,00	16 361,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1070	товар	Провод высоковольтный ЗМЗ-409 с наконечником	компл	1,00	11 810,00	11 810,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1071	товар	Подушка рессоры (полиуретан)	шт	16,00	592,00	9 472,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1072	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-409	шт	4,00	2 053,00	8 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1073	товар	Шланг ГУР УАЗ 3909 нагнетательный	шт	2,00	55 598,00	111 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1074	товар	Кронштейн задний левый задней рессоры	шт	2,00	16 843,00	33 686,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1075	товар	Кронштейн задний правый задней рессоры	шт	2,00	11 347,00	22 694,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1076	товар	Ремкомплект кулака поворотного	компл	2,00	9 039,00	18 078,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1077	товар	Сальник (манжета) полуоси ШРУС	шт	4,00	1 345,00	5 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1078	товар	Сальник ступицы УАЗ	шт	4,00	2 108,00	8 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1079	товар	Сальник КПП моста	шт	4,00	545,00	2 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1080	товар	Сцепление в сборе с муфтой и выжимным подшипником	компл	1,00	133 816,00	133 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1081	товар	Катушка зажигания ЗМЗ-409	шт	2,00	9 057,00	18 114,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1082	товар	Ремень 6PK1220	шт	4,00	8 122,00	32 488,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1083	товар	Лампа 12V R5W BA15S	шт	60,00	150,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1084	товар	Лампа H4 12V 60/55 W P-438	шт	10,00	1 762,00	17 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1085	товар	Ролик натяжной ЗМЗ 409	шт	2,00	4 315,00	8 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1086	товар	Катушка зажигания Б-116	шт	1,00	6 768,00	6 768,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1087	товар	Распределитель зажигания ЗИЛ 130 бесконтактный	шт	1,00	35 821,00	35 821,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1088	товар	Коммутатор	шт	1,00	10 538,00	10 538,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1089	товар	Соппротивление добавочное ЗИЛ-130	шт	1,00	2 853,00	2 853,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1090	товар	Провода высоковольтные Зил-130 силикон	компл	1,00	17 297,00	17 297,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1091	товар	Свеча зажигания	шт	8,00	1 117,00	8 936,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1092	товар	Насос топливный ЗИЛ 130	шт	1,00	18 051,00	18 051,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1093	товар	Генератор ЗИЛ 130 (14В 70А)	шт	1,00	55 416,00	55 416,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1094	товар	Автоматическая коробка перемены передач Митсубиси Монтеро спорт	шт	1,00	750 000,00	750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1095	товар	Стекло ветровое ГАЗ 3307	шт	1,00	45 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1096	товар	Щетка стеклоочистителя в сборе	компл	1,00	22 839,00	22 839,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1097	товар	Уплотнитель стекла ветрового ГАЗ 3307	шт	1,00	9 929,00	9 929,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1098	товар	Стекло ветровое ГАЗ 66	шт	2,00	17 760,00	35 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1099	товар	Щетка стеклоочистителя в сборе	компл	2,00	3 043,00	6 086,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1100	товар	Уплотнитель стекла ветрового ГАЗ 66	шт	2,00	7 113,00	14 226,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1101	товар	Рессоры УАЗ 3909 (13листов) L-1245	шт	4,00	71 132,00	284 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1102	товар	Усилитель вакуумный тормозной	шт	1,00	65 773,00	65 773,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1103	товар	Радиатор отопителя салона УАЗ 3909 медный, трехрядный ф патрубков 16мм	шт	1,00	38 301,00	38 301,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1104	товар	Датчик кислорода ЗМЗ 409 ЕВРО -3	шт	2,00	28 008,00	56 016,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1105	товар	Жидкость ВД-40 Smart Stram	шт	2,00	9 439,00	18 878,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1106	товар	Изолента ПХВ синий	шт	8,00	763,00	6 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1107	товар	Хомут ф 12-22	шт	20,00	309,00	6 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1108	товар	Тент платформы УАЗ 39094 , старого образца. размер 2100*1920*1080	шт	1,00	70 769,00	70 769,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1109	товар	Замок двери передний левый	шт	1,00	10 765,00	10 765,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1110	товар	Защелка замка двери левая	шт	1,00	12 337,00	12 337,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1111	товар	Крестовина вала карданного с масленкой и стопорными кольцами	шт	4,00	7 949,00	31 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1112	товар	Стартер редукторный 1.7 кВт	шт	1,00	47 967,00	47 967,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1113	товар	Насос водяной ЗМЗ 409	шт	1,00	55 053,00	55 053,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1114	товар	Фильтр масляный ЗМЗ 409 Н=114мм	шт	4,00	3 052,00	12 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1115	товар	Ремень приводной поликлиновый	шт	2,00	7 404,00	14 808,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1116	товар	Термостат	шт	1,00	24 918,00	24 918,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1117	товар	Насос водяной	шт	1,00	48 164,00	48 164,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1118	товар	Колодки тормозные передние	компл	1,00	37 283,00	37 283,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1119	товар	Колодки тормозные задние	компл	1,00	55 639,00	55 639,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1120	товар	Вал приводной в сборе, передний левый	компл	1,00	43 149,00	43 149,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1121	товар	Вал приводной в сборе, передний правый	компл	1,00	34 106,00	34 106,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1122	товар	Диск тормозной передний	шт	2,00	46 679,00	93 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1123	товар	Подшипник ступицы колеса переднего	шт	2,00	26 807,00	53 614,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1124	товар	Фара левая с хром ободком на американца	шт	1,00	99 671,00	99 671,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1125	товар	Фара правая с хром ободком на американца	шт	1,00	101 228,00	101 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1126	товар	Свеча зажигания	шт	12,00	16 799,00	201 588,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1127	товар	Ремень зубчатая ГРМ	шт	2,00	49 607,00	99 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1128	товар	Ролик ремня ГРМ натяжной	шт	1,00	24 637,00	24 637,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1129	товар	Ролик обводной ремня ГРМ	шт	1,00	13 497,00	13 497,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1130	товар	Стекло лобовое	шт	1,00	54 788,00	54 788,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1131	товар	Молдинг лобового стекла	шт	1,00	50 147,00	50 147,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1132	товар	Уплотнитель ветрового стекла нижняя часть	шт	1,00	2 492,00	2 492,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1133	товар	Уплотнитель стекла размер 40*8	шт	4,00	2 782,00	11 128,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1134	товар	Кронштейн втулки стабилизатора	шт	2,00	15 501,00	31 002,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1135	товар	Втулка переднего стабилизатора внутренняя	шт	4,00	2 554,00	10 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1136	товар	Стойка переднего стабилизатора	шт	2,00	40 834,00	81 668,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1137	товар	Подушка переднего стабилизатора (рем. комплект тяги переднего стабилизатора)	шт	2,00	8 462,00	16 924,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1138	товар	Втулка переднего стабилизатора наружная	шт	2,00	8 918,00	17 836,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1139	товар	Скобка переднего стабилизатора	шт	2,00	4 786,00	9 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1140	товар	Амортизатор передний	шт	2,00	56 449,00	112 898,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1141	товар	Амортизатор задний	шт	2,00	45 714,00	91 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1142	товар	Опора шаровая верхняя	шт	1,00	13 663,00	13 663,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1143	товар	Опора шаровая верхняя	шт	1,00	26 755,00	26 755,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1144	товар	Опора шаровая нижняя	шт	1,00	39 796,00	39 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1145	товар	Опора шаровая нижняя	шт	1,00	38 186,00	38 186,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1146	товар	Нащельник задней двери (уплотнитель)	шт	1,00	14 951,00	14 951,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1147	товар	Газовый амортизатор	шт	2,00	83 381,00	166 762,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1148	товар	Нащельник передней двери (уплотнитель)	шт	1,00	15 574,00	15 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1149	товар	Нащельник передней двери (уплотнитель)	шт	1,00	15 574,00	15 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1150	товар	Нащельник задней двери (уплотнитель)	шт	1,00	18 688,00	18 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1151	товар	Нащельник задней двери (уплотнитель)	шт	1,00	18 688,00	18 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1152	товар	Наконечник рулевой тяги внешний	шт	2,00	26 133,00	52 266,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1153	товар	Наконечник рулевой тяги внутренний	шт	2,00	18 107,00	36 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1154	товар	Сайлентблок верхние	шт	4,00	4 745,00	18 980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	товар	Фильтр масляный	шт	4,00	2 097,00	8 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1156	товар	Фильтр воздушный салона	шт	2,00	18 387,00	36 774,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1157	товар	Фильтр воздушный	шт	2,00	4 194,00	8 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1158	товар	Фильтр топливный	шт	2,00	4 984,00	9 968,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1159	товар	Насос топливный Д-260.1С, ГАЗ-3309 низкого давления в сборе	шт	2,00	20 104,00	40 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1160	товар	Комплект сцепления на УАЗ 3МЗ-406	компл	1,00	65 627,00	65 627,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1161	товар	Маховик 3МЗ-406,405,40524,409 3МЗ	шт	1,00	70 996,00	70 996,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1162	товар	Амортизатор УАЗ масляный	шт	4,00	15 317,00	61 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1163	товар	Колодки тормозные УАЗ передние (4шт.)	компл	1,00	10 902,00	10 902,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1164	товар	Домкрат винтовой 1.5-2т УАЗ винтовой	шт	1,00	13 972,00	13 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1165	товар	Муфта УАЗ-3160 вязкостная привода вентилятора	шт	1,00	20 350,00	20 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1166	товар	Диск тормозной УАЗ канавка, перфорация (1шт.)	шт	2,00	15 444,00	30 888,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1167	товар	Шкворень УАЗ-3163 в сборе Н/О с латунными вкладышами (два усика) комплект 4шт.	компл	3,00	16 361,00	49 083,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1168	товар	Колодки тормозные УАЗ передние (4шт.)	компл	3,00	10 902,00	32 706,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1169	товар	Ремень привода агрегатов 6РК1195	шт	3,00	10 084,00	30 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1170	товар	Ремень УАЗ генератора	шт	3,00	3 997,00	11 991,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1171	товар	Фильтр топливный УАЗ-3151 инжектор Н/О GOODWILL FG518	шт	3,00	8 467,00	25 401,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1172	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	3,00	5 205,00	15 615,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1173	товар	Ролик натяжной 3МЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	3,00	4 342,00	13 026,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1174	товар	Свеча зажигания 3МЗ-40524 EBPO-3 BRISK DR17YC SUPER комплект (под ключ 16)	компл	3,00	5 523,00	16 569,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1175	товар	Комплект сцепления на УАЗ 3МЗ-406	компл	3,00	65 627,00	196 881,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1176	товар	Подшипник КПП	шт	4,00	809,00	3 236,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1177	товар	Трос акселератора	шт	3,00	4 179,00	12 537,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1178	товар	Реле поворота	шт	3,00	1 617,00	4 851,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1179	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=29мм	шт	12,00	7 994,00	95 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1180	товар	Провод высоковольтный УАЗ дв.3МЗ-409 EPDM комплект с наконечником	компл	3,00	13 718,00	41 154,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1181	товар	Диск сцепления ведомый УАЗ 3163	шт	1,00	13 718,00	13 718,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1182	товар	Диск сцепления нажимной УАЗ 3163	компл	1,00	133 816,00	133 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1183	товар	Подшипник выжимной УАЗ 3163	шт	1,00	18 315,00	18 315,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1184	товар	вилка КПП УАЗ 3163	компл	1,00	1 908,00	1 908,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1185	товар	Сошка механизма рулевого	шт	1,00	55 153,00	55 153,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1186	товар	Вал карданный КАМАЗ рулевой	шт	1,00	130 727,00	130 727,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1187	товар	Головка блока ямз 236 старого образца	шт	1,00	504 177,00	504 177,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1188	товар	Комплект прокладок двигателя (с ГБЦ) (полный) (старого образца) ЯМЗ-236	компл	1,00	22 721,00	22 721,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1189	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ масляный грубой очистки	шт	1,00	6 277,00	6 277,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1190	товар	Фильтр воздушный МАЗ-5337,437040 без элемента	шт	1,00	55 098,00	55 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1191	товар	Элемент фильтрующий воздушный	шт	1,00	9 321,00	9 321,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1192	товар	Компрессор МАЗ,УРАЛ дв.ЯМЗ,ММЗ (2 цилиндровой) жид. охлаж. шкив 172мм 275л/мин	шт	1,00	146 262,00	146 262,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1193	товар	Тяга рулевая МАЗ продольная L=860мм	шт	1,00	99 295,00	99 295,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1194	товар	Цепь ГРМ ВАЗ-21214,2123	шт	1,00	16 125,00	16 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1195	товар	Натяжитель цепи ВАЗ-2101,21213	шт	1,00	7 368,00	7 368,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1196	товар	Звездочка ГРМ ВАЗ-21214 комплект	компл	1,00	11 656,00	11 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1197	товар	Успокоитель цепи ВАЗ-21214	шт	1,00	2 707,00	2 707,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1198	товар	Опора шаровая ВАЗ-21214 комплект 4шт	компл	2,00	5 914,00	11 828,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1199	товар	Коробка раздаточная ВАЗ-21213,21214	шт	1,00	335 222,00	335 222,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1200	товар	Втулка ВАЗ-2121,21213 штанги реактивной комплект 10шт.	компл	1,00	2 816,00	2 816,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1201	товар	Амортизатор ВАЗ-21214 задний в сборе	шт	4,00	12 619,00	50 476,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1202	товар	Амортизатор ВАЗ-21214 передний масляный	шт	2,00	11 646,00	23 292,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1203	товар	Фильтр масляный ВАЗ-2101	шт	1,00	2 480,00	2 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1204	товар	Указатель поворота ВАЗ-21214 правый	шт	1,00	6 350,00	6 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1205	товар	Указатель поворота ВАЗ-21214 левый	шт	1,00	13 500,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1206	товар	Ремкомплект головки блока (3 позиции)	компл	1,00	24 347,00	24 347,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1207	товар	Радиатор 3-рядный медный КАМАЗ	шт	1,00	368 835,00	368 835,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1208	товар	Патрубок КАМАЗ радиатора верхний	шт	1,00	4 288,00	4 288,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1209	товар	Патрубок КАМАЗ радиатора нижний	шт	1,00	2 734,00	2 734,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1210	товар	Патрубки радиатора силиконовые (комплект) 3 шт.	компл	1,00	10 974,00	10 974,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1211	товар	Термостат	шт	1,00	2 916,00	2 916,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1212	товар	Муфта включения переднего моста УАЗ комплект 2 шт.	компл	1,00	28 262,00	28 262,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1213	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ-3163 Патриот в сборе	шт	1,00	9 984,00	9 984,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1214	товар	Усилитель вакуумный тормозов УАЗ-3163	шт	1,00	26 060,00	26 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1215	товар	Ручка двери задка наружная Патриот	шт	1,00	18 169,00	18 169,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1216	товар	Ремень 944 генератора	шт	1,00	4 224,00	4 224,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1217	товар	Ремень ГУР ВАЗ 21214 (838)	шт	1,00	2 008,00	2 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1218	товар	Головка блока цилиндров в сборе с клапанами и шпильками	шт	1,00	208 946,00	208 946,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1219	товар	Вал распределительный в сборе	шт	1,00	32 886,00	32 886,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1220	товар	Комплект (полный) прокладок двигателя ВАЗ 21214 (инжектор)	компл	1,00	10 802,00	10 802,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1221	товар	Форсунка дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-3 топливная	шт	4,00	18 151,00	72 604,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1222	товар	Сайлентблок УАЗ-3163 бшт (4 больших, 2 маленьких) комплект	компл	1,00	11 528,00	11 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1223	товар	Подушка УАЗ-3163 стабилизатора	шт	2,00	1 154,00	2 308,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1224	товар	Амортизатор УАЗ-3163 задний газомасляный	шт	2,00	17 888,00	35 776,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1225	товар	Катушка зажигания УАЗ ЕВРО-3 на свечу	шт	4,00	70 951,00	283 804,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1226	товар	Крестовина УАЗ-3163 вала карданного	шт	4,00	5 969,00	23 876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1227	товар	Опора двигателя УАЗ-3160,3163 передняя	шт	2,00	6 659,00	13 318,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1228	товар	Термостат ЗМЗ-409051,409052 в сборе	шт	1,00	61 503,00	61 503,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1229	товар	Амортизатор УАЗ-3163 передний газомасляный	шт	2,00	17 624,00	35 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1230	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	2,00	2 635,00	5 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1231	товар	Сцепление УАЗ-3163 Патриот в сборе (полный комплект)	компл	1,00	108 743,00	108 743,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1232	товар	Ремень УАЗ-3163 ЕВРО-3 привода агрегатов 6РК2100	шт	1,00	20 350,00	20 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1233	товар	Датчик скорости ВАЗ 6-н импульсный	шт	1,00	3 180,00	3 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1234	товар	Амортизатор ВАЗ-2121,21213 передний масляный	шт	2,00	9 085,00	18 170,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1235	товар	Замок капота ВАЗ-2101,2121	шт	1,00	2 089,00	2 089,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	товар	Штанга реактивная ВАЗ-21214 комплект	компл	1,00	34 921,00	34 921,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1237	товар	Вал карданный ВАЗ-2121-214 промежуточный	шт	1,00	65 409,00	65 409,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1238	товар	Вал карданный ВАЗ-2121-21214 задний	шт	1,00	96 933,00	96 933,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1239	товар	Шкив ВАЗ-21214 коленвала демпферный	шт	1,00	26 164,00	26 164,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1240	товар	Трапеция рулевая ВАЗ-21214 комплект	компл	1,00	27 118,00	27 118,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1241	товар	Датчик положения заслонки дроссельной	шт	1,00	3 688,00	3 688,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1242	товар	Датчик положения коленвала ВАЗ	шт	1,00	4 442,00	4 442,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1243	товар	Датчик фазы ВАЗ	шт	1,00	4 788,00	4 788,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1244	товар	Датчик массового расхода воздуха ВАЗ	шт	1,00	24 456,00	24 456,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1245	товар	Крестовина ВАЗ-21213 вала карданного	шт	4,00	3 052,00	12 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1246	товар	Доводчик	шт	21,00	27 674,00	581 154,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года